年  月  日

地目変更申出書

若桜町長 様

届出人  住所

氏名

電話

下記のとおり現況地目の変更を申し出ます。

土地の所在地 若桜町大字

若桜町大字

若桜町大字

若桜町大字

所有者氏名

現況地目

※現在の課税地目

宅地・田・畑・山林・その他（     ）

変更後地目 宅地・田・畑・山林・その他（     ）

申出内容

※現地確認後に記入

摘 要

確認日    年   月   日

確認者

確認方法 現地確認・航空写真

電算入力日    年   月   日

【現地確認後】

変更後地目

宅地・田・畑・山林・その他（     ）

※

備 考

※は記入不要です。